
M - Moški - skupno

Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 5 BEČAN Timotej 1996 SLO KGT PAPEŽ KAMNIK 0:11:13

2 63 KOVAČIČ Luka 1995 SLO DYNAFIT - HRANILNICA LON 0:11:18

3 13 BREGAR Gašper 1990 SLO KGT PAPEŽ KAMNIK 0:12:32

4 67 KRAMARIČ Luka 1994 SLO 0:12:47

5 162 Porenta Primož 1988 SLO AD Olimpik 0:13:07

6 2 ALIČ Simon 1971 SLO ŠD NANOS PODNANOS 0:13:27

7 94 PLAZNIK Matic 1993 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:13:32

8 23 DAVID Vogrin 1985 SLO 0:13:39

9 39 HREN Tine 1999 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:13:51

10 11 BOŽIČ Aljaž 1996 SLO KGT PAPEŽ KAMNIK 0:14:07

11 123 TRONTELJ Luka 1999 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:14:09

12 17 CEDILNIK Andraž 2003 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:14:21

13 101 RAK Gašper 1979 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:14:24

14 118 ŠTENKLER Denis 1996 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:14:27

15 111 STRNAD Simon 1967 SLO ŠD NANOS PODNANOS 0:14:33

16 103 REZAI Bashir 1995 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:14:35

17 161 Luznar Aljaž 2002 SLO ŠD TABOR ŽIRI 0:14:39

18 52 KELEMEN Mitja 1988 SLO AMFIBIJA 0:14:40

19 143 Marinko Matevž 2003 SLO LŠD Medvode 0:14:44

20 144 Marinko Jaka 2006 SLO LŠD Medvode 0:14:48

21 61 KOVAČ Marko 1981 SLO 0:14:56

22 77 MARINČ Miha 1982 SLO KINMET 0:15:01

23 157 Žnidaršič Jernej 1999 SLO / 0:15:07

24 59 KOSEC Sebastjan 1974 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:15:18

25 79 MOČNIK Metod 1968 SLO SLO MARATON 0:15:19

26 74 MACEDONI Žiga 1985 SLO GIBIT 0:15:21

27 55 KOCJANČIČ Primož 1978 SLO 0:15:24

28 145 Erzar Janez 1976 SLO Rašica Trail 0:15:28

29 146 Svetina Aleš 1991 SLO / 0:15:30

30 91 PETEK Tomo 1970 SLO ŠD ŠMARTNO 0:15:33

31 7 BITENC Jure 1987 SLO MEZARE 0:15:39

31 35 GORNIK Aljaž 2003 SLO 0:15:39

33 158 Strniša Filip 1991 SLO 3K ŠPORT 0:15:44

34 90 PERME Matevž 1993 SLO 0:16:01

34 104 ROK KUSERBANJ Kondicijski 1990 SLO RK TEAM 0:16:01

36 122 TRONTELJ Žiga 1996 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:16:07

37 113 ŠADL Matej 1994 SLO AKADEMSKI ALPINISTIčNI ODSEK 0:16:18

37 87 PAVLOVIČ David 1977 SLO GRS LJUBLJANA 0:16:18

39 32 GALIN Bojan 1958 SLO ŠKD MEKINJE 0:16:19

40 42 HRVATIN Luka 1992 SLO L&L TEAM 0:16:21

41 100 RADOVAN Jan 1990 SLO KARATE KLUB KIMON 0:16:24

42 27 DRAŠLER Boris 1970 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:16:29

43 153 Velše Peter 1974 SLO / 0:16:31

44 154 Strmšek Roman 1978 SLO / 0:16:39

44 72 KRNC Matjaž 1977 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:16:39

44 76 MAJSTER Aleš 1991 SLO 0:16:39

47 148 Brkič Goran 1970 SLO / 0:16:43

48 3 BABŠEK Peter 1979 SLO BTC CITY LJUBLJANA 0:16:44

49 135 ZOR Borut 1970 SLO GIBIT 0:16:47
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24. Rekord Šmarne gore
REZULTATI



M - Moški - skupno

Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

50 43 IVANUŠA Matej 1991 SLO 0:16:48

51 107 SCHAFFER Miha 1981 SLO 0:16:51

52 21 ČRETNIK Luka 1988 SLO 0:16:52

53 130 VODOPIVEC Dragan 1981 SLO ŠD NANOS PODNANOS 0:16:55

54 30 FLEK Marko 1976 SLO GIBIT 0:16:59

55 37 GRGIC Blaz 1979 SLO ROLANJE.EU /PUSTOLOVEC RAJD 0:17:09

56 44 JAKLIČ Jernej 2001 SLO ZAVOD SV. STANISLAVA, ŠKOFIJSKA KL 0:17:10

57 159 Zidar Pavle 1978 SLO AMFIBIJA 0:17:13

58 106 SAJOVIC Blaz 1989 SLO PROTEUSLAB.COM 0:17:21

59 66 KOŽUH Bojan 1962 SLO KGT PAPEŽ KAMNIK 0:17:22

60 156 Bavdek Dare 1962 SLO Team Grmada 0:17:24

61 134 ZALOKAR Rok 1985 SLO SD STRAHOVICA 0:17:32

62 46 JAVORNIK Andrej 1986 SLO GIBIT 0:17:34

63 120 TACAR Pino 1995 SLO 0:17:37

64 78 MARINIČ Luka 1979 SLO GIBIT 0:17:39

65 141 ŽNIDARŠIČ Aljoša 1978 SLO ML TEAM 0:17:46

66 155 Janežič Sebastjan 1979 SLO / 0:17:48

66 83 OMAN Matevž 1987 SLO GIBIT 0:17:48

68 164 Napast Frančišek 1974 SLO Team Grmada 0:17:56

69 132 VREČAR Branko 1966 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:18:00

70 64 KOVAČIČ Matevž 1977 SLO ŠD POSTOJNA TEčE 0:18:16

71 112 ŠADL Mitja 1994 SLO 0:18:22

72 14 BRUDERMAN Martin 1979 SLO 0:18:30

73 85 PAPIČ Milivoj 1956 SLO BREZ KLUBA 0:18:43

74 160 Lampič Robert 1971 SLO / 0:18:47

75 149 Župec Ivan 1965 SLO / 0:18:58

76 117 ŠPACAPAN Marko 1981 SLO 0:19:10

77 20 ČERNE Andrej 1969 SLO ŠRD ZAJCI 0:19:20

78 133 ZAJC Luka 1994 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:19:31

79 166 Pavel Praček 1972 SLO 0:19:46

80 165 Jukovič Gorazd 1980 SLO 0:19:48

81 99 PRAČEK Marko 2003 SLO ZAVOD SV. STANISLAVA, ŠKOFIJSKA KL 0:19:56

82 58 KONČAN Simon 1992 SLO 0:19:57

83 38 HRABAR Tomaž 1962 SLO ŠD AS INŠTRUKCIJE 0:20:12

84 119 ŠTUKLEK Matjaž 1974 SLO PULSE PERFORMANCE 0:20:20

85 147 Lemark Ervin 1967 SLO / 0:20:30

86 29 FERLEŽ Danilo 1973 SLO 0:20:45

87 48 JERMAN Riko 1952 SLO TORPEDO RUNNERS 0:20:55

88 109 SNEDEC Franci 1961 SLO CANIFIT TEAM 0:21:05

89 152 Galjot Benjamin 1989 SLO / 0:21:06

90 41 HROVAT Robert 1974 SLO AMFIBIJA 0:21:10

91 4 BARBO Sebastjan 1986 SLO 0:21:11

92 139 ŽGALIN Dejan 1976 SLO GLOBAL ELEKTRIK 0:21:29

93 96 PODVIZ Gregor 1974 SLO GREGOR 0:21:32

94 60 KOTAR Dušan 1963 SLO 0:21:37

95 31 FLEK Janez 1970 SLO AAK SLOVAN - TEK.SI 0:21:45

96 53 KERŠMANC Jernej 1985 SLO FORMATISK 0:21:58

97 62 KOVAČIČ Gašper 2003 SLO ZAVOD SV. STANISLAVA, ŠKOFIJSKA KL 0:22:12

98 116 ŠKERBEC Rok 2001 SLO ZAVOD SV. STANISLAVA, ŠKOFIJSKA KL 0:22:13
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24. Rekord Šmarne gore
REZULTATI



M1 - Dečki
Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

181 ARZENŠEK Matevž 2006 SLO 0:18:20

182 ARZENŠEK Just 2008 SLO 0:19:51

185 BRUDERMAN Marko 2010 SLO 0:23:02

186 BRUDERMAN Filip 2012 SLO 0:23:11

188 CIRK ĐELOVIĆ Maks 2011 SLO 0:22:52

Z - Ženske - skupno

Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 71 KRKOČ Lucija 1988 SLO ŠD NANOS PODNANOS 0:14:23

2 57 KOLIGAR Mojca 1982 SLO KGT PAPEŽ KAMNIK 0:14:45

3 124 TRUNKELJ Barbara 1992 SLO OLIPIJA 0:15:07

4 105 ROTAR Loti 2004 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:15:39

5 65 KOZJEK Tina 1993 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:15:47

6 12 BRATINA Jana 1987 SLO ŠD NANOS PODNANOS 0:15:56

7 34 GONZA Špela 2001 SLO 0:16:07

8 26 DRAŠLER Varineja 1995 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:16:18

9 54 KLANČNIK POBEŽIN Karmen 1990 SLO ŠD NAKLO 0:16:25

10 131 VREČAR Ana 1995 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:16:52

11 10 BOHINC Ana 2000 SLO ZAVOD SV. STANISLAVA, ŠKOFIJSKA KL 0:17:37

12 73 LONČAREK Anja 1997 SLO PULSE PERFORMANCE 0:17:52

13 136 ZUPAN Špela 1987 SLO ZAVOD SV. STANISLAVA, ŠKOFIJSKA KL 0:18:28

14 18 CIJAN BRKIĆ Maruša 2003 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:18:31

15 82 OBERSTAR Tina 1979 SLO ŠD POSTOJNA TEčE 0:18:42

16 45 JAKŠE Anja 1989 SLO GIBIT 0:18:49

17 86 PAVLOVIČ Vesna 1976 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:18:51

18 16 BURGAR Irena 1969 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:19:07

19 25 DOLINŠEK Maja 1979 SLO 0:19:13

20 138 ZUPANČIČ VALANT Dominika 1999 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:19:26

21 140 ŽLOGAR Ivica 1967 SLO PULSE PERFORMANCE 0:19:31

22 1 AHAČIČ Dominika 1991 SLO GIBIT 0:19:42

23 114 ŠIMEC Ana 1990 SLO GIBIT 0:19:48

24 19 CVIŠIČ Dragica 1958 SLO LJUBLJANSKI TEKAčI 0:20:04

25 102 REPOVŽ Nina 1988 SLO PULSE PERFORMANCE 0:20:10

26 15 BUH Barbara 1985 SLO GIBIT 0:20:39

27 28 ERJAVEC Eva 2001 SLO ZAVOD SV. STANISLAVA, ŠKOFIJSKA KL 0:20:55

28 150 Dujmovič Jožica 1974 SLO / 0:21:06

29 126 URŠIČ Petra 1978 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:21:15

30 88 PENKO Zdravka 1973 SLO 0:21:25

31 69 KRANJEC Zoja 2005 SLO KGT PAPEŽ KAMNIK 0:22:10

32 93 PETRAŠ Slavka 1959 SLO PULSE PERFORMANCE 0:22:36

33 151 Novak Ana 1976 SLO / 0:24:23

M - Moški - skupno

Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

99 108 SENEGAČNIK Marjan 1961 SLO PULSE PERFORMANCE 0:23:39

100 163 Šuštar Mirko 1952 SLO / 0:24:21
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24. Rekord Šmarne gore
REZULTATI



M2 - Mladinci

Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 17 CEDILNIK Andraž 2003 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:14:21

2 161 Luznar Aljaž 2002 SLO ŠD TABOR ŽIRI 0:14:39

3 143 Marinko Matevž 2003 SLO LŠD Medvode 0:14:44

4 144 Marinko Jaka 2006 SLO LŠD Medvode 0:14:48

5 35 GORNIK Aljaž 2003 SLO 0:15:39

6 44 JAKLIČ Jernej 2001 SLO ZAVOD SV. STANISLAVA, ŠKOFIJSKA KL 0:17:10

7 99 PRAČEK Marko 2003 SLO ZAVOD SV. STANISLAVA, ŠKOFIJSKA KL 0:19:56

8 62 KOVAČIČ Gašper 2003 SLO ZAVOD SV. STANISLAVA, ŠKOFIJSKA KL 0:22:12

9 116 ŠKERBEC Rok 2001 SLO ZAVOD SV. STANISLAVA, ŠKOFIJSKA KL 0:22:13

Z1 - Deklice

Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

183 BILBAN Sara 2007 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:17:38

184 BOSNAR Dora 2006 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:22:51

215 Gorenčič Mirjam 2009 SLO Šmarnogorska naveza 0:20:56

216 Gorenčič Eliza 2007 SLO Šmarnogorska naveza 0:20:50

217 Gorenčič Rozalina 2011 SLO Šmarnogorska naveza 0:27:17

196 JUVAN Ula 2012 SLO 0:26:57

230 Mavrič Sara 2007 SLO Šmarnogorska naveza 0:20:53

204 NOVAK Lena 2009 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:27:14

206 PETRIČ Lina 2011 SLO 0:27:45

208 ROTAR Nina 2007 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:18:51

209 RUPNIK Eva 2007 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:22:15

214 ŽUPANIČ Iris 2008 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:25:18

M1 - Dečki
Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

187 CIRK ĐELOVIĆ Luka 2008 SLO 0:24:10

189 ČERNE David 2004 SLO ŠRD ZAJCI 0:18:26

190 ČEŠNOVAR Jure 2006 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:17:05

193 GOLOB Filip 2010 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:23:11

195 JUVAN Juš 2008 SLO 0:19:12

198 MAŠIČ Din 2011 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:20:47

197 MAŠIČ Nik 2008 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:22:26

199 MEKINC Nejc 2010 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:20:44

200 MUČIĆ Maksimiljan 2010 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:22:32

202 NOVAK Nejc 2008 SLO NK DOL 0:26:44

201 NOVAK Blaž 2006 SLO TSK JUB DOL 0:22:29

205 PETRIČ Val 2008 SLO 0:20:31

207 PUHAR TOMŠIČ Peter 2008 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:27:24

210 VOLČANŠEČ Žan 2007 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:26:46

211 VOLČANŠEK Žiga 2010 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:25:03
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M3 - Člani
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 5 BEČAN Timotej 1996 SLO KGT PAPEŽ KAMNIK 0:11:13

2 63 KOVAČIČ Luka 1995 SLO DYNAFIT - HRANILNICA LON 0:11:18

3 13 BREGAR Gašper 1990 SLO KGT PAPEŽ KAMNIK 0:12:32

4 67 KRAMARIČ Luka 1994 SLO 0:12:47

5 162 Porenta Primož 1988 SLO AD Olimpik 0:13:07

6 94 PLAZNIK Matic 1993 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:13:32

7 23 DAVID Vogrin 1985 SLO 0:13:39

8 39 HREN Tine 1999 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:13:51

9 11 BOŽIČ Aljaž 1996 SLO KGT PAPEŽ KAMNIK 0:14:07

10 123 TRONTELJ Luka 1999 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:14:09

11 118 ŠTENKLER Denis 1996 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:14:27

12 103 REZAI Bashir 1995 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:14:35

13 52 KELEMEN Mitja 1988 SLO AMFIBIJA 0:14:40

14 61 KOVAČ Marko 1981 SLO 0:14:56

15 77 MARINČ Miha 1982 SLO KINMET 0:15:01

16 157 Žnidaršič Jernej 1999 SLO / 0:15:07

17 74 MACEDONI Žiga 1985 SLO GIBIT 0:15:21

18 146 Svetina Aleš 1991 SLO / 0:15:30

19 7 BITENC Jure 1987 SLO MEZARE 0:15:39

20 158 Strniša Filip 1991 SLO 3K ŠPORT 0:15:44

21 104 ROK KUSERBANJ Kondicijski 1990 SLO RK TEAM 0:16:01

21 90 PERME Matevž 1993 SLO 0:16:01

23 122 TRONTELJ Žiga 1996 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:16:07

24 113 ŠADL Matej 1994 SLO AKADEMSKI ALPINISTIčNI ODSEK 0:16:18

25 42 HRVATIN Luka 1992 SLO L&L TEAM 0:16:21

26 100 RADOVAN Jan 1990 SLO KARATE KLUB KIMON 0:16:24

27 76 MAJSTER Aleš 1991 SLO 0:16:39

28 43 IVANUŠA Matej 1991 SLO 0:16:48

29 107 SCHAFFER Miha 1981 SLO 0:16:51

30 21 ČRETNIK Luka 1988 SLO 0:16:52

31 130 VODOPIVEC Dragan 1981 SLO ŠD NANOS PODNANOS 0:16:55

32 106 SAJOVIC Blaz 1989 SLO PROTEUSLAB.COM 0:17:21

33 134 ZALOKAR Rok 1985 SLO SD STRAHOVICA 0:17:32

34 46 JAVORNIK Andrej 1986 SLO GIBIT 0:17:34

35 120 TACAR Pino 1995 SLO 0:17:37

36 83 OMAN Matevž 1987 SLO GIBIT 0:17:48

37 112 ŠADL Mitja 1994 SLO 0:18:22

38 117 ŠPACAPAN Marko 1981 SLO 0:19:10

Z2 - Mladinke

Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 105 ROTAR Loti 2004 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:15:39

2 34 GONZA Špela 2001 SLO 0:16:07

3 10 BOHINC Ana 2000 SLO ZAVOD SV. STANISLAVA, ŠKOFIJSKA KL 0:17:37

4 18 CIJAN BRKIĆ Maruša 2003 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:18:31

5 28 ERJAVEC Eva 2001 SLO ZAVOD SV. STANISLAVA, ŠKOFIJSKA KL 0:20:55

6 69 KRANJEC Zoja 2005 SLO KGT PAPEŽ KAMNIK 0:22:10
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M4 - Veterani 40+

Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 2 ALIČ Simon 1971 SLO ŠD NANOS PODNANOS 0:13:27

2 101 RAK Gašper 1979 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:14:24

3 59 KOSEC Sebastjan 1974 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:15:18

4 55 KOCJANČIČ Primož 1978 SLO 0:15:24

5 145 Erzar Janez 1976 SLO Rašica Trail 0:15:28

6 91 PETEK Tomo 1970 SLO ŠD ŠMARTNO 0:15:33

7 87 PAVLOVIČ David 1977 SLO GRS LJUBLJANA 0:16:18

8 27 DRAŠLER Boris 1970 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:16:29

9 153 Velše Peter 1974 SLO / 0:16:31

10 154 Strmšek Roman 1978 SLO / 0:16:39

10 72 KRNC Matjaž 1977 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:16:39

12 148 Brkič Goran 1970 SLO / 0:16:43

13 3 BABŠEK Peter 1979 SLO BTC CITY LJUBLJANA 0:16:44

14 135 ZOR Borut 1970 SLO GIBIT 0:16:47

15 30 FLEK Marko 1976 SLO GIBIT 0:16:59

16 37 GRGIC Blaz 1979 SLO ROLANJE.EU /PUSTOLOVEC RAJD 0:17:09

17 159 Zidar Pavle 1978 SLO AMFIBIJA 0:17:13

18 78 MARINIČ Luka 1979 SLO GIBIT 0:17:39

Z3 - Članice
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 71 KRKOČ Lucija 1988 SLO ŠD NANOS PODNANOS 0:14:23

2 57 KOLIGAR Mojca 1982 SLO KGT PAPEŽ KAMNIK 0:14:45

3 124 TRUNKELJ Barbara 1992 SLO OLIPIJA 0:15:07

4 65 KOZJEK Tina 1993 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:15:47

5 12 BRATINA Jana 1987 SLO ŠD NANOS PODNANOS 0:15:56

6 26 DRAŠLER Varineja 1995 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:16:18

7 54 KLANČNIK POBEŽIN Karmen 1990 SLO ŠD NAKLO 0:16:25

8 131 VREČAR Ana 1995 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:16:52

9 73 LONČAREK Anja 1997 SLO PULSE PERFORMANCE 0:17:52

10 136 ZUPAN Špela 1987 SLO ZAVOD SV. STANISLAVA, ŠKOFIJSKA KL 0:18:28

11 45 JAKŠE Anja 1989 SLO GIBIT 0:18:49

12 138 ZUPANČIČ VALANT Dominika 1999 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:19:26

13 1 AHAČIČ Dominika 1991 SLO GIBIT 0:19:42

14 114 ŠIMEC Ana 1990 SLO GIBIT 0:19:48

15 102 REPOVŽ Nina 1988 SLO PULSE PERFORMANCE 0:20:10

16 15 BUH Barbara 1985 SLO GIBIT 0:20:39

M3 - Člani
Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

39 133 ZAJC Luka 1994 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:19:31

40 165 Jukovič Gorazd 1980 SLO 0:19:48

41 58 KONČAN Simon 1992 SLO 0:19:57

42 152 Galjot Benjamin 1989 SLO / 0:21:06

43 4 BARBO Sebastjan 1986 SLO 0:21:11

44 53 KERŠMANC Jernej 1985 SLO FORMATISK 0:21:58
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M5 - Veterani 50+

Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 111 STRNAD Simon 1967 SLO ŠD NANOS PODNANOS 0:14:33

2 79 MOČNIK Metod 1968 SLO SLO MARATON 0:15:19

3 32 GALIN Bojan 1958 SLO ŠKD MEKINJE 0:16:19

4 66 KOŽUH Bojan 1962 SLO KGT PAPEŽ KAMNIK 0:17:22

5 156 Bavdek Dare 1962 SLO Team Grmada 0:17:24

6 132 VREČAR Branko 1966 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:18:00

7 85 PAPIČ Milivoj 1956 SLO BREZ KLUBA 0:18:43

8 149 Župec Ivan 1965 SLO / 0:18:58

9 20 ČERNE Andrej 1969 SLO ŠRD ZAJCI 0:19:20

10 38 HRABAR Tomaž 1962 SLO ŠD AS INŠTRUKCIJE 0:20:12

11 147 Lemark Ervin 1967 SLO / 0:20:30

12 48 JERMAN Riko 1952 SLO TORPEDO RUNNERS 0:20:55

13 109 SNEDEC Franci 1961 SLO CANIFIT TEAM 0:21:05

14 60 KOTAR Dušan 1963 SLO 0:21:37

15 108 SENEGAČNIK Marjan 1961 SLO PULSE PERFORMANCE 0:23:39

16 163 Šuštar Mirko 1952 SLO / 0:24:21

Z4 - Veteranke 40+

Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 82 OBERSTAR Tina 1979 SLO ŠD POSTOJNA TEčE 0:18:42

2 86 PAVLOVIČ Vesna 1976 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:18:51

3 25 DOLINŠEK Maja 1979 SLO 0:19:13

4 150 Dujmovič Jožica 1974 SLO / 0:21:06

5 126 URŠIČ Petra 1978 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:21:15

6 88 PENKO Zdravka 1973 SLO 0:21:25

7 151 Novak Ana 1976 SLO / 0:24:23

M4 - Veterani 40+

Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

19 141 ŽNIDARŠIČ Aljoša 1978 SLO ML TEAM 0:17:46

20 155 Janežič Sebastjan 1979 SLO / 0:17:48

21 164 Napast Frančišek 1974 SLO Team Grmada 0:17:56

22 64 KOVAČIČ Matevž 1977 SLO ŠD POSTOJNA TEčE 0:18:16

23 14 BRUDERMAN Martin 1979 SLO 0:18:30

24 160 Lampič Robert 1971 SLO / 0:18:47

25 166 Pavel Praček 1972 SLO 0:19:46

26 119 ŠTUKLEK Matjaž 1974 SLO PULSE PERFORMANCE 0:20:20

27 29 FERLEŽ Danilo 1973 SLO 0:20:45

28 41 HROVAT Robert 1974 SLO AMFIBIJA 0:21:10

29 139 ŽGALIN Dejan 1976 SLO GLOBAL ELEKTRIK 0:21:29

30 96 PODVIZ Gregor 1974 SLO GREGOR 0:21:32

31 31 FLEK Janez 1970 SLO AAK SLOVAN - TEK.SI 0:21:45
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Z5 - Veteranke 50+

Uvr. Št. Priimek in ime LR Država Klub Rezultat

1 16 BURGAR Irena 1969 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 0:19:07

2 140 ŽLOGAR Ivica 1967 SLO PULSE PERFORMANCE 0:19:31

3 19 CVIŠIČ Dragica 1958 SLO LJUBLJANSKI TEKAčI 0:20:04

4 93 PETRAŠ Slavka 1959 SLO PULSE PERFORMANCE 0:22:36
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